Комитет по образованию
Санкт-Петербурга

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РЕСТАВРАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ

«КИРОВСКИЙ»

                       ПРИКАЗ

от «02» марта 2015 г.       № 6

По основной деятельности

Об утверждении учебных планов

В соответствии с разделом 2 «Организация образовательного процесса» и пунктом 3.14
раздела 3 «Управление образовательным учреждением» Устава, а также на основании решения
Педагогического совета колледжа (протокол № 1 от 02.03.2015)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить и ввести в действие с  02.03.2015 года нижеперечисленные рабочие учебные
планы:

 По основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального
образования  подготовки  квалифицированных  рабочих,  служащих  по  профессии  №
072200.02  «Реставратор  строительный»  на  базе  основного  общего  образования  с
получением среднего  общего образования, со сроком обучения 2 года 5 месяцев;

 По основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального
образования подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии рабочих №
54.01.17 «Реставратор строительный» на базе основного общего образования с получением
среднего  общего образования, со сроком обучения 2 года 5 месяцев;

 По основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального
образования подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии  072500.01
«Исполнитель  художественно-оформительских  работ»  на  базе  основного  общего
образования с  получением среднего  общего образования,  со  сроком обучения 2  года  5
месяцев;

 По основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального
образования подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии № 54.01.01
«Исполнитель  художественно-оформительских  работ»  на  базе  основного  общего
образования с  получением среднего  общего образования,  со  сроком обучения 2  года  5
месяцев;

 По основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального
образования подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии 072601.02
«Изготовитель  художественных изделий из  тканей с  художественной росписью» на  базе
основного общего образования  с  получением среднего  общего образования,  со  сроком
обучения 3 года 5 месяцев;

 По основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального
образования подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии № 54.01.05

«Изготовитель  художественных изделий из  тканей с  художественной росписью» на  базе
основного общего образования  с  получением среднего  общего образования,  со  сроком
обучения 3 года 5 месяцев;